АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Аделинское сельское поселение

Шиловского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2015 г. № 5
О начале разработки схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования – Аделинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

В соответствии с   Федеральным законом  от 30.12.2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2014 г. № 782 «О  схемах водоснабжения  и водоотведения»,  администрация муниципального образования – Аделинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Приступить к разработке схемы водоснабжения и водоотведения   администрации муниципального образования – Аделинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.

2.Схема теплоснабжения разрабатывается на основе документов территориального планирования муниципального образования, утвержденных в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности и в соответствии с требованиями к системам водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 05.09.2014 г. №782.

3. Уведомление опубликовать  в Информационном бюллетене муниципального образования – Аделинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.

Глава муниципального образования –

Аделинское сельское поселение

Шиловского муниципального района

Рязанской области                                                                              С.П.Оськина

УВЕДОМЛЕНИЕ

о начале разработки схемы водоснабжения и водоотведения  на территории муниципального образования – Аделинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области

Администрация Аделинского сельского поселения уведомляет о начале разработки схемы водоснабжения и водоотведения  Аделинского сельского поселения. В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2014 г. №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  постановлением администрации муниципального образования – Аделинское сельское поселение от 20.01.2015 г. № 5 «О начале разработки схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования – Аделинское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области»

Схема водоснабжения и водоотведения  разрабатывается на основании территориального планирования муниципального образования – Аделинское сельское поселение, утвержденных в соответствии с законодательством градостроительной деятельности и в соответствии с требованиями к схемам водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2014 г. №782.

Глава муниципального образования –

Аделинское сельское поселение

Шиловского муниципального района

Рязанской области                                                                               С.П.Оськина